様式１

　　年　　月　　日

相模原市長　あて

所在地

名　称

代　表

賃金等の変動に対する相模原市工事請負契約書第２６条第６項の
　　　　　　　　適用について（請求）

　　年　　月　　日付けをもって請負契約を締結した　　　　　　　　　　　　　　　　工事について、相模原市工事請負契約書第２６条第６項の規定により協議を請求いたします。

　　１　契約金額　　　　￥　　　　　　　　　　　　円

　　２　工　　　期　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

以　　上

様式５－１

○○○○工事出来形数量の確認書

１　工　　　　　　　　　期　　　　　　自）　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至）　　　　年　　月　　日

２　基　　　　準　　　　日　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　残　　 工　　事 　　量　　　　　　出来形内訳書のとおり

４　出来形数量の確認年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

上記のとおり確認する。

　　年　　月　　日

発注者　相模原市中央区中央２丁目１１番１５号

相模原市

代表　　相模原市長　　本村　賢太郎
受注者　所在地

名　称

代　表
様式５－２

出　　来　　形　　内　　訳　　書

	○○工事

○○建設（株）

	監督員
	現場代理人

	工種・種別・細別
	単位
	当初契約数量又は直近の契約数量（Ａ）
	先行指示数量（Ｂ）
	合計数量

(C)＝(A)＋(B)
	出来高数量

(D)
	適用

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

様式７

　　年　　月　　日

相模原市長　あて

受注者　所在地

名　称

代　表

●●●工事における相模原市工事請負契約書第２６条第６項に基づく契約変更承諾書

このことについて、　　　年　月　日付けスライド額協議開始通知に基づく契約額の変更について、次のとおり承諾します。

	１
	契約番号

	２
	工事名

	３
	工事場所

	４
	契約年月日

	５
	スライド変更

契約金額

	６
	備　　　　考